
MZK—UK Brno

2610348766

2610348766

Obsah
Patiny
Výběr pigmentů
Barevná škála
Potřebné vybavení 
Přísady a jejich použití 
Recepty na patinování
Recepty a tajemství odborníků

Jak aplikovat PATINU
Příprava plochy na patinování 
Techniky pro vytváření efektů
Vosková patina
Dekorativní vzory

Lazury
Odstíny lazury
Přísady a techniky lazurování

VÁPNO A TADELAKT 
Vápenné malby
Vápenný nátěr
Tadelakt
Praktické informace

v?«
MORAVSKÁ ZEMSKÁ 

KNIHOVNA

Praktické rady sign.

Efekty patinování
Vytváření efektů
Vytváření efektů ve dvou barvách 
Plastické efekty

5
6
8

10
12
16
24

27
30
32
36
38

43
44
46

51
52
56
60
62

66
66
68
70
71

Obrazový materiál a poděkování 72


